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

3 Демихово д 2/3 мк 96/55/14 3346 84997098934

г. Павловский Посад
1 1 Мая ул 5/9 к 39.25/21.63/9.13 1900 84959718985

2 1 Мая ул 2/17 п 62/33/12 2100 84964351642

2 1 Мая ул 2/17 п 62/33/12 2100 84964351642

г. Химки
1 Ак. Грушина ул, 3a 4/23 мк 59.07/0/0 5120 89035742760

г. Чехов
2 Земская ул, 35 6/17 к 62/35/9 2900 89636566014

г. Электрогорск
2 Кржижанов-го ул, 3 4/12 мк 71.69/38.14/10 2400 84959726160

К улица этаж/
этаж-
ность

S: общая
/жилая
/кухня

цена,
тыс. 
руб.

телефон

г. Электросталь

1 Спортивная ул, 4 6/12 мк 40.07/16.08/11.31 2123 84965770844

1 Спортивная ул, 2 12/12 мк 36.52/14.4/9.7 2154 84965770844

1 Спортивная ул, 2 1/12 мк 39.16/14.4/9.7 2271 84957029587

1 Захарченко ул, 2 7/12 мк 34/17/9 2600 84955055384

1 Захарченко ул, 2 7/12 мк 34/17/9 2600 84955055384

1 Ялагина ул, 24 17/17 мк 46.34/19.75/11.87 2919 84965770844

2 Спортивная ул, 2 1/12 мк 63.29/33.42/10.54 3164 84965770844

2 Спортивная ул, 2 2/12 мк 63.3/33.42/10.54 3165 84965770844

2 Спортивная ул, 2 6/12 мк 58.19/33.42/10.54 3258 84965770844

2 Спортивная ул, 2 4/12 мк 58.19/33.42/10.54 3258 84957029587

2 Спортивная ул, 4 10/12 мк 68.99/33.79/14.14 3311 84965770844

2 Спортивная ул, 2 7/12 мк 62.25/33.42/10.62 3423 84965770844

2 Спортивная ул, 2 6/12 мк 62.26/33.42/10.62 3424 84965770844

2 Ялагина ул, 11.12 9/10 мк 63.52/35.16/10.36 3684 84965770844

2 Ялагина ул, 12 1/10 мк 65.76/33.94/9.97 3748 84965770844

2 Ялагина ул, 24 1/17 мк 65.45/33.03/13.42 3992 84965770844

2 Ялагина ул, 11.12 5/10 мк 69.26/37.08/10.4 4086 84965770844

2 Ялагина ул, 24 2/17 мк 66.64/33.03/13.42 4131 84965770844

2 Ялагина ул, 24 13/17 мк 68.25/33.87/13.62 4231 84965770844

2 Ялагина ул, 24 3/17 мк 67.45/33.27/13.42 4384 84965770844

2 Ялагина ул, 24 7/17 мк 68.25/33.87/13.62 4436 84965770844

2 Ялагина ул, 24 5/17 мк 68.25/32.87/13.62 4436 84965770844

2 Захарченко ул, 4 10/11 мк 110.3/90/9.9 5063 84965770844

3 Спортивная ул, 2 2/12 мк 78.42/47.18/11.81 3921 84965770844

3 Захарченко ул, 1 3/10 п 77.23/49.33/8.74 3921 84957029587

3 Пушкина ул, 37 6/10 мк 72.72/41.33/9.8 4026 84965770844

3 Спортивная ул, 26а 1/15 мк 79.81/43/11.71 4309 84965770844

3 Ялагина ул, 11.12 1/10 мк 94.86/51.06/9.97 5312 84965770844

3 Ялагина ул, 11 1/10 мк 94.99/51.86/10.04 5319 84965770844

4 Спортивная ул, 26а 1/15 мк 80.85/46.16/11.71 4042 84965770844

Кол-
во 
ком-
нат

Улица-метро Дом S: общ., 
жил., 
кухня

Доп. сведения Цена, 
руб.

Контактный 
телефон

г. Москва
2 Бибирево м 5/9 п 42/29/6 2-комн. квартира в хорошем состоянии на длительный срок в Бибирево 

на ул. Плещеева. Дом панельный. Есть все необходимое для достойного 
проживания: шкаф-стенка, диван, 2-спальная кровать, входная группа, 
кухонный гарнитур, СМА, ТВ, холодильник, микроволновая печь, 
электрочайник и мн. другое. Общая площадь - 42 кв. м, жилая - 29 кв. м, 
кухня - 6 кв. м, балкон - 5,5 кв. м, с/у раздельный. Окна выходят во двор. 
Рядом вся необходимая инфраструктура: 2 школы, детский сад, магазины, 
поликлиника, метро, автобусная остановка. В самом доме находится 
продуктовый магазин.

37000 89637647309

2 Бибирево м 5/9 п 42/29/6 2-комн. квартира в хорошем состоянии на длительный срок в Бибирево 
на ул. Плещеева. Дом панельный. Есть все необходимое для достойного 
проживания: шкаф-стенка, диван, 2-спальная кровать, входная группа, 
кухонный гарнитур, СМА, ТВ, холодильник, микроволновая печь, 
электрочайник и мн. другое. Общая площадь - 42 кв. м, жилая - 29 кв. м, 
кухня - 6 кв. м, балкон - 5,5 кв. м, с/у раздельный. Окна выходят во двор. 
Рядом вся необходимая инфраструктура: 2 школы, детский сад, магазины, 
поликлиника, метро, автобусная остановка. В самом доме находится 
продуктовый магазин.

37000 89637647309
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Кол-
во 
ком-
нат

Улица-метро Дом S: общ., 
жил., 
кухня

Доп. сведения Цена, 
руб.

Контактный 
телефон

3 Щелковская м 5/8 к 80/51/9 Сдается впервые стильная и уютная 3-комн. квартира в 8-ми 
минутах от метро. В квартире сделан качественный ремонт, есть 
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
тирование при осуществлении сделок непосредственно Вами и банковскими, страховыми и иными финансовыми организациями. Будьте бдительны при привлечении к сотрудничеству лиц, не имеющих должных лицензий и опыта работы.

Павлово-Посадский р-н, д. Улитино

Дача в с/т, 5 соток, электричество, 
водопровод, дом из бруса с мансардой, 
баня брус с мансардой, терраса.

8/901/543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д. Власово, 
ул. Лесная

Продается участок с домом S – 70 
кв.м. ПМЖ. Вода из колодца заведена 
в дом, есть гостевой домик S – 50 кв.м. 
Собственность. Свободная продажа.
 
 8(903) 001-36-90

2 650 000 р.

ЖК “Эко Чехов”, 

Чеховский р-н, пос. Новый 

Быт, ул. Новая

Офис продаж:
 +7 (495) 974-97-17  
info@rimarcom.ru

Торопитесь приобрести новую, уютную квартирув одном 
из самых экологически чистых и красивых районов 
Подмосковья. Планируемая сдача объекта в эксплуатацию - 
конец 2014 года.

Цена:  от 39 000 
руб. за кв. м

Общ. пл.:  36,9-106,49 кв.м
Кухня: 9,41-12,78 кв.м
Этажность: 5 кирп./пан.

Проектная декларация размещена на сайте: www.rimarcom.ru

Павлово-Посадский р-н, д.  Малыгино

Дом 2012 г.п., бревенчатый, 65 кв.м, 
участок 16 соток, печь, колодец. баня 
бревенчатая. 

8-901-543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д. Ковригино
Дача в с/т, 5 соток, дом щитовой, 28,5 
кв.м, отделка сайдинг, электричество, 
летний водопровод. Участок огорожен 
метал. забором, обработан, подъезд 
хороший, охрана.

8/901/543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д. Фатеево

Дача в садовом товариществе, 6,5 
соток, электричество, колодец, дом 
щитовой 35 кв.м, участок ухожен, 
хороший подъезд, охрана, рядом 
автобусная остановка.
8/901/543-89-85.

Московская область, 

Шатурский район, 

п.Черусти

Тел. 8-906-079-30-90

Тёплый, уютный дом из пеноблоков в отличном состоянии, готов для проживания (ПМЖ), 
природный  газ (установлен газовый котёл), свет, водопровод, канализация. Общ. пл. 
55 кв.м., коридор 7 кв.м., кухня 7 кв.м., две изолированные комнаты (10/20 кв.м.), летняя 
комната 8 кв.м., с/у совмещенный в доме. Участок 12 соток ровный, ухоженный. На 
участке баня, пруд, садовые деревья и кустарники. Рядом д/сад, школа, магазины, ж/д 
станция Черусти (прямое сообщение с Москвой электричкой до Казанского вокзала). Один 
собственник более 3-х лет, документы готовы к продаже. 

Цена 2 300 
000 рублей

Московская область 

Шатурский район с. 

Пустоши

Тел. 8-906-079-30-90

Продаётся 3-х комн.квартира Московская область Шатурский 
район с. Пустоши. 2/5 эт.кирпичного дома. Чистая, уютная 
квартира в хорошем состоянии. Общ.пл. 52 кв.м. В посёлке 
д/сад, школа. 10 мин. на автобусе от г.Рошаль, 15 мин. на 
втобусе до ж/д станции Черусти.

Цена 1 000 
000 рублей

р
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Павлово-Посадский р-н, д. Перхурово

Дом 2000 г.п., бревенчатый, 49 кв. м, с 
мансардой, балконом. Электричество, 
скважина. печь, 15 соток, участок 
ухожен, беседка.

8/901/543-89-85.

Московская область, г.Рошаль 
ул.Советская д.43
4/5 эт. кирп. дома. Центр города, рядом 
д/сад, школа, новый спорткомплекс, 
магазины, городской рынок,  автобусные 
остановки. Прямое сообщение с 
Москвой автобусом Рошаль-Выхино.

Тел. 8-906-079-30-90

1 890 000 руб.

Владимирская обл / д.Ратьково

2 эт. дом,115 м2 ,бревно+брус, 5 
комнат ,свет,  газ,с/у в доме , 30соток

8 (495)971-00-16, 8-903-274-13-58 

5 000 000 р.

Павлово-Посадский р-н, д. Кузнецы

Дом 2012 г.п., 300 кв.м, кирпич. газ 
и электричество есть, скважина, 
предусмотрены гараж, сауна. котельная. 
Дом без отделки. Участок 20 соток.

8/901/543-89-85.

Владимирская обл., Петушинский 
р-н, д. Аксеново.
Новый дом. ПМЖ. Материал стен - брус, 
S – 270 кв.м., ровный участок 20 соток,  
колодец, септик, газ магистральный, 
АГВ, электричество 380 В, до озера 
300 м., лес, электричка в шаговой 
доступности. Документы готовы.  
8(903) 001-36-90.

7 000 000 р.

Ногинский р-он / д.Степаново

2 эт. дом 68 м2 , бревно, 3 комнаты и 
кухня, с/у раздельный, свет, газ, с/у в 
доме, септик, 6 соток, обработан.

8(495)971-00-16, 8-926-220-79-21

3 000 000 р.

Раменский р-н, 

д. Донино 

Риэлтор: 
Владимир 
Юрьевич, 

8(916) 385-74-73

Коттедж с отделкой, состояние отличное. Все коммуникации в доме. Дом из 
бруса, газ, вода (скважина) свет 220 В., септик. На участке есть гостевой дом, 
баня, гараж на 2 машины. Хороший подъезд. Собственность на дом и землю 
более 3-х лет.

Общая площадь дома: 190.0 
кв.м
Участок: 30.0 соток
Гостевой дом: 56.0 кв.м
ПМЖ

Цена: 9 500 000 
руб.

Раменский р-н, д. 

Полушкино 

Риэлтор: 
Пономаренко 

Наталья,
 8(925) 768-00-68

Продается коттедж, Дом из кирпича, все коммуникации в 
доме. На участке есть сторожевой дом, гараж. Хороший 
подъезд. Собственность. 

Общая площадь дома: 405.0 
кв.м
Участок: 10.0 соток
ПМЖ

Цена: 14 500 000 
руб.
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г. Электросталь, ЖК 

«НОВЫЕ КЛЮШКИ», ул. 

Спортивная д. 1 (стр.)

Общ. пл.: от 35,86-82,45 кв. м
Проект: монолит-кирпич
Комнаты: 1-3
Этажность: 15-17

Риэлтор:
Наталья Шорина
8 (917) 500-24-69

Развитая инфраструктура. Рядом теннисные корты. 
Лес. Озеро. Автостоянка. ФЗ-214.

Проектная декларация на сайте www.megapol.ru

г. Электросталь / Ногинское Шоссе  

1 эт., дом 28,8 м2 , деревянный,2 
комнаты и кухня, свет, 
газ , скважина, септик,  участок 4 сотки.

(495)971-00-16, 8-903-200-56-61

2 300 000 р.

Ногинский р-он / с.Ямкино

1 эт. дом, 54 м2 ,бревно,2 изолированные 
комнаты, свет,  газ,с/у в доме,18 соток

8(495)971-00-16, 8-903-107-85-70

4 200 000 р.

Московская область, 

Шатурский район, 

с.Петровское.  (130 км. от 

МКАД) 5 км. от г.Шатура

Тел. 8-906-079-30-90

Продаётся коттедж. Общ.пл. 310 кв.м., в цокольном этаже гараж (34 кв.м.) и 
просторное подсобное помещение (60 кв.м). Кирпичный, перекрытия ж/б плиты, 
крыша металлочерепица. 1этаж - три комнаты, кухня, прихожая, с/у раздельный, 2 
этаж - четыре комнаты, с/у. ПМЖ, электричество 380 В, центральный водопровод, 
канализация (септик). Внутри дом оштукатурен, полностью подготовлен под 
чистовую отделку, установлены качественные радиаторы, эл.котёл, пластиковые 
окна. Участок 18 соток, сухой, правильной формы, огорожен забором.

Цена 6 800 
000 руб

Московская область, 

г.Рошаль, ул. Фридриха 

Энгельса д.1

Тел. 8-906-079-30-90

Продаётся 2-х комнатная квартира 4/5 эт кирпичного 

дома. Общ. пл. 45 кв.м. Установлены пластиковые окна, 

железная дверь, отремонтирован и остеклен балкон.  

Квартира подготовлена для проведения ремонта.   

Цена 1.100.000 
рублей. 4/5 эт кирпичного дома. 

Общ.пл. 45 кв.м. 

г. Железнодорожный, ул. 

Центральная, д. 8

Риэлтор: 
Мошаров Сергей, 
8(915) 390-61-67

Продается 1-к кв-ра, состояние отличное. Рядом, школа, д/сад, 
ж/д станция «Кучино», магазины, аптека. До метро 15 минут 
транспортом. Св-во 2014 г., 2 взр. собст., никто не прописан.

Общая площадь: 56.0 кв.м
Жилая площадь: 23.0 кв.м
Кухня: 13.0 кв.м
Этажность: 3/17 мон-кирп. 
дома

Цена: 5 300 000 
руб.
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ПОМОЩЬ В ПОДБОРЕ

ЖК “Шервудский лес”, 

Чеховский р-н, д. Прохорово

Офис продаж:
 +7 (495) 974-97-17  
info@rimarcom.ru

“Шервудский лес” - это уникальный жилой комплекс, который располагается 
посреди хвойного леса в живописных местах южного Подмосковья. Концепция 
коттеджного поселка “Шервудский лес” сочетает в себе доступность эконом 
класса, комфорт бизнес-класса, качество строительства и отделки премиум-

класса.

Цена:  от 42 000 
руб. за  кв. м.

Пл. жилого комплекса: 70 га
Площадь домов: 78-188 м2
Удаленность от МКАД - 30 км.
Сдача домов планируется в 

конце 2015 г.

Проектная декларация размещена на сайте: www.rimarcom.ru

Московская область, г.Рошаль, ул. 
Октябрьской революции д. 30/4
1/3 эт.кирпичного дома (сталинка) 
Комната 22 кв.м. в 3-х комнатной 
коммунальной квартире, состояние 
жилое, большая кухня,  с/у раздельный,  
соседи не проживают.

Тел. 8-906-079-30-90

470 000 рублей

   фото объектов недвижимости 13
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улица наименование площадь Доп. данные Цена Контактный 
телефон

Юго-Западная м Офис m i n : 3 0 0 
max:1500

Административное здание. Офис 852 кв.м., кабинетная планировка, 2 и 4 этаж, 
есть лифт. Пропускная система, охраняемая территория. Парковка на территории. 
Условия аренды: 6500 руб.кв.м./год.

6500 84952110831

Тульская м Склад m i n : 5 9 3 
max:593

Админ-здание . Офисно-складской комплекс объединяет на своей территории 
несколько строений с разным функциональным назначением.Договор: Прямая 
аренда.Удобные подъездные пути для евро фур.Планировка: Открытая 
планировка.Общая площадь помещения 593 кв.м,здание двухэтажное. 1-й этаж 
- 450 кв.м;2-й этаж 143,9 кв.м Потолки: 1-й этаж - 5 метров,2-й этаж - 3,5 метра.
Грузовой лифт на 1 тонну.В арендную плату включены: НДС,электроэнергия

6600 84952110831

Варшавская м Склад m i n : 5 0 0 

max:10000

Новый современный складской комплекс с офисными помещениями на втором 
этаже. Метро Варшавская - 10 мин. пешком. Цена за кв. метр складской пл. -7000 
руб.за м.кв. в год ; офисной - 12000 руб. за м.кв. в год. 

7000 84952110831

Люблино м Склад m i n : 3 0 0 
max:2500

Склад на территории офисно-складского комплекса. В 2 км от МКАД в сторону 
центра. 1-й этаж, отапливаемый, Круглосуточный режим, Еврофура. Большая 
площадь для автостоянки. Рядом ТЦ Москва, Садовод.

7080 84952110831

Новогиреево м Склад m i n : 5 0 0 
max:500

Лот 343 Тип сделки: Аренда Назначение: Склад Класс: B Договор: Прямая аренда 
Этаж: 2 Подъездные пути: Удобные подъездные пути для грузового транспорта 
Площадь кв.м: 500.00 кв.м Планировка: Открытая планировка Окна: Витринные 
окна Потолки: 6 метров Пандус: 2 пандуса Лифт: Грузовой лифт на 5 тонн 
Отопление: Центральное отопление Готовность к въезду: Помещение будет готово 
к въезду в декабре Стоимость руб. кв.м/год: 7 200.00руб./кв.м/год В арендную 
плату включены: НДС,коммунальные услуги,эксплуатационные расходы

7200 84952110831

Шоссе Энтузиастов 
м

Склад m i n : 1 0 0 0 

max:40000

Складской комплекс. Класс А.Договор: Прямая аренда.Подъездные 
пути: Еврофура.Потолки: 12 метров.Коммуникация: Воздушная система 
отопления,приточно-вытяжная вентиляция,центральная канализация,центральное 
водоснабжение,спринклерная система пожаротушени Отопление: Воздушная 
система отопление Энергоснабжение: 1мВт.В арендную плату включены: НДС

7300 84952110831

Тушинская м Склад min:1200 
max:3000

Складской комплекс.Площади 1200м2,1000м2,3000м2.Высота потолков 15 
метров,большие ворота,полы бетон,офисные помещения внутри склада.

7500 84952110831

Домодедовская м Офис m i n : 9 0 0 
max:0

Административное здание. Офис 900 кв.м.,смешанная планировка, 5 этаж, есть 
лифт. Пропускная система, охраняемая территория. Парковка на территории. 
Условия аренды: 7500 руб.кв.м./год.

7500 84952110831

П е т р о в с к о -
Разумовская м

Офис m i n : 1 9 
max:27

Помещения в 6-ти этажном здании НИИ пешком от метро. Лифты, на 1-ом 
эт. столовая-магазин, пропускная система, помещения на 3-м этаже - 18,7 
/19,7/25/26/29,7 и на 4-ом этаже - 27м.кв. - все в рабочем состоянии, возможны 
каникулы под косметику.

9000 84952110831

Каховская м Офис m i n : 4 5 3 
max:453

Административное здание. Офис 453 кв.м.,свободная планировка, 3 этаж. 
Пропускная система, охраняемая территория. Парковка на территории. Условия 
аренды: 9500 руб.кв.м./год.

9500 84952110831

Бабушкинская м Офис min:1328 
max:0

Тип объекта : хостел. Свободная арендопригодная площадь: 1328,7 кв.м. Цена 
кв м в год: 9500 рублей. Ремонт: требуется ремонт. Планировка: 3 эт-свободная, 
4-эт кабинетная/готово к въезду Этажи:3,4. Лифт: есть. Парковка: есть Все 
коммуникации, Охраняемая территория, Предоставление м/м. Выделенные 
мощности, КВт: 250

9500 84952110831

Шоссе Энтузиастов 
м

Офис m i n : 1 9 0 
max:19000

В БЦ класса "В", сдаются в аренду офисы на 1-ом этаже 194,7; 189,7; 189; 238,2; 
256,7 кв.м. Фасад здания выполнен из натурального камня, алюминия и стекла. 
Помещения в отличном состоянии, свободной планировки. Приточно-вытяжная 
вентиляция и центральное кондиционирование. Пропускная система, охраняемая 
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
max:0

Сдается в аренду нежилое помещение 148 кв. м. г. Москва, г. Троицк, ул. Радужная, 
д.1 Вторая линия, первый этаж жилого дома, отдельный вход, два санузела. Рядом 
остановка автобуса, торговый центр, в том же доме нотариальная контора, аптека, 
магазины, салон красоты.

88800 89671899681

Солнечный мкр, 10 Иное m i n : 0 
max:0

Сдается в аренду помещение по адресу г. Москва, г. Троицк, мкр. Солнечный, д. 
10. Помещение площадью 116 кв. м. на первом этаже жилого дома. Расположение 
– в престижном новом микрорайоне г. Троицка. Назначение свободное. Отдельный 
вход. Цена 800 руб./за кв.м.

92800 89671899681

В мкр, 42Б Иное m i n : 0 
max:0

Сдается в аренду помещение салона красоты в центре г. Троицка по адресу 
г. Москва, г. Троицк, М-н В, д. 42 Б (здание, в котором расположен магазин 
«Пятерочка»). Помещение на третьем этаже, общей площадью 90 кв. м. Рядом 
продовольственный рынок, остановка автобуса, многоэтажные жилые дома. 
Помещение готово к использованию, в наличии есть все оборудование для салона 
красоты в т. ч. мебель, сантехника, маникюрное, парикмахерское оборудование, 
солярий. Есть косметологический кабинет (12 кв. м. не входит в общую площадь). 
Цена 1200 рублей за квадратный метр в месяц.

108000 89671899681

Лесная ул, 4 Магазин m i n : 0 
max:0

Сдается в аренду коммерческие площади г. Москва, г. Троицк, ул. Лесная, дом 
Предпринимателя. Назначение площадей – торгово-офисные. Площадь 181 кв. м. 
Возможна аренда части площади. Цена 1000 рублей за кв.м.

181000 89671899681

Солнечная ул, 11 Иное m i n : 0 
max:0

Сдаю 189 кв.м из 4-х нежилых полуподвальных помещений: 55.2; 55.3; 19.4 и 
59 кв.метров ( плюс общий холл 90 кв.м. бесплатно) в одной секции жилого 
дома в элитной новостройке в Троицке в Новой Москве на Солнечной ул., д.11. 
Огороженная охраняемая территория. 2 отдельных входа. Высота 2.8 м. Отделку, 
отопление, освещение сделает арендодатель под нанимателя. Цена 1000 руб/кв.м. 
в месяц. Можно арендовать помещения по отдельности.

189000 89636566009

В мкр, 42Б Иное m i n : 0 
max:0

Сдается в аренду помещение в центре г. Троицка по адресу г. Москва, г. Троицк, 
М-н В, д. 42 Б (здание, в котором расположен магазин «Пятерочка»). Помещение 
на втором этаже с отдельным входом с улицы, общей площадью 195,7 кв.м. Рядом 
продовольственный рынок, остановка автобуса, многоэтажные жилые дома. 
Назначение использования - торговля, услуги, общественное питание, банк и т.п. 
Цена 1000 рублей за квадратный метр в месяц.

195700 89671899681

Полная база объектов недвижимости на сайте www.megapol.ru

1. Зарегистрируйтесь на сайте и нажмите «ВОЙТИ».

2. Нажмите «ДОБАВИТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ».

3. Заполните все необходимые поля, отмеченные звездочкой* (система подска-

жет вам, если заполнены не все обязательные поля).

4. В специальные поля введите краткий или полный текст вашего объявления 

(при необходимости добавьте фото рекламируемого объекта).

5.  Внизу страницы слева нажмите «СОХРАНИТЬ».

6. При необходимости отредактируйте свое объявление и нажмите «ПЕРЕЙТИ 

К ОПЛАТЕ».

7. Оплатите объявление в режиме online, предварительно выбрав дату публика-

ции вашего объявления в газете и цену согласно прайс-листу (он будет доступен 

при переходе к оплате).

П-Посадский р-н, д. Васюти-
но, снт «Фрунзенец»

2-эт. дом 100 кв.м. 3 комнаты, 
веранда, лет.кухня. Свет, водо-
провод, пластиковые окна. На 
территории снт магазин, дет.
площадка, охрана.

8 (901) 546-61-60
2 300 000 руб.  

Электрогорск, снт «Турист»
1-эт. каркасно-щит. дом с 

мансардой. 3 комн., терраса, 
веранда. Участок 6 сот. об-
работан, огорожен. Есть хоз.
блок, лет. кухня, душ с водона-
гревателем. Рядом озера, лес. 
8 (901) 546-68-88

1 500 000 руб.

Электрогорск, снт «Брянце-
во поле»

1-эт. брус. дом 76 кв.м. с ман-
сардой. 3 комнаты, отделка ва-
гонкой. Участок 6 сот., обрабо-
тан. Баня 3х4, рядом лес, озеро. 

8 (901) 546-61-60
2 100 000 руб.

П-Посадский р-н, п. Ново-
Озерный, снт «Березка».

1-эт. каркасно-щит. дом с 
мансардой. 3 комнаты, кухня, 
терраса. Участок 6 сот., баня, 
душ. кабина, 3 теплицы.  

8 (901) 546-61-60
1 150 000 руб.     
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Список сокращений, испоьзуемых в таблице "Продажа домов"

Тип дома – материал, из которо-
го построен дом, где: БР –бревенча-
тый, БС – брусовый, К – кирпичный, 

П – панельный, М – монолитный, МК 
– монолитно-кирпичный, ШЛ – шла-
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 

ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, каз, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.

комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск. Две комнаты, ул. 

Патриаршая, 98/35/10 кв. м. 1 
800 т.р. Тел. (496) 572-23-81.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Ки-

рова, в трехкомнатной кварти-
ре, 2/4 кирпичного дома, 50/10/6 
кв.м., с балконом, окна ПВХ. 
Центр города.  Тел.: 8-901-518-
12-93.

• Павловский Посад, ул. Ор-
джоникидзе, комната в 4-ком-
натной квартире10 кв.м.,  2 этаж 
2-этажного блочного дома, с 
балконом, водонагреватель, с/у 
совмещенный. Ж/д вокзал ря-
дом. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Киро-
ва, в трехкомнатной квартире, 2/4 
кирпичного дома, 50/10/6 кв.м., с 
балконом, окна ПВХ. Центр горо-
да.  Тел.: 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комната 

в 3-комн. кв-ре, ул. Классона, 
1/2 шлакобетон. дома, комната 
11,2 кв. м, кухня 7,0 кв. м. Центр 
города. Рядом вокзал, поликли-
ника, рынок. Цена 730 000 р. Т. 
8 (901) 546-68-88

Электросталь
• Электросталь. Комната 

в 3-комн. кв-ре, ул. К.Маркса, 
65/21,4/7 кв. м, с/у разд. Норм. 
сост. Тел. (496) 577-02-02.

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, ул. Советская, 
4/5-кирп., 64/20/7 кв. м, с/у разд. 
Центр города. 1 300 т. р. Тел. 
(496) 573-23-81.

• Электросталь. Комната, 
ул. Первомайская, 3/4-кирп., 
82/18,7/6 кв. м, балкон. 1 300 
т.р. Тел. (496) 573-12-00. 
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(тыс. 
руб.)

Конт. теле-
фон

Московская обл.

г. Балашиха
Дятловка д 18 К 224 9 + + + + 12200 84955225081

Дятловка д 10 К 274 15 + + + + 14300 84955225081

 г. Домодедово
Максимиха д 58 БР 90 8 + + + - 5100 89031347037

Семивраги д 15 БР 170 11 - - - - 14000 89261323259

г. Дрезна
Дрезна 80 Б 160 10 + + + + 2400 84997098946

г. Егорьевск
Егорьевск 93 К 103 6 - - - - 2100 89671902680

Урожайная ул 85 К 56 24 + + + - 2700 89853684107

Шатурская ул 85 ШБ 67 6 + + + + 2750 89853684107

Песочная ул 90 К 212 15 + + + + 3400 89260241141

Крас. Армии ул 85 БС 110 10 + + + + 6400 89853684107

 Егорьевский р-н
Полбино д 110 ОБ 45 12 + + + - 400 89853684107

Гора д 100 ОБ 33 8 + + + - 650 89853684107

Гора д 100 БР 33 8 + + + - 650 89853684107

Денисиха д 100 ОБ 81 8 + - + - 800 89853684107

Рыжево д 85 ОБ 26 13 + + + - 800 89853684107

Теребенки д 85 ОБ 55 23 + + + - 800 89853684107

Радовицы д 90 БР 55 14 + + + + 900 89260241141
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Курбатиха д 90 ОБ 46 8 + + + - 1100 89853684107

Новоерохино д 110 ОБ 51 22 + - + - 1100 89853684107

Летово д 130 ОБ 38 25 + - + - 1200 89853684107

Лунинская д 80 БР 65 7 + + + + 1300 89169312320

Верейка д 110 БР 64 12 + + + - 1450 89169312320

Волково д 110 ОБ 64 30 + + + - 1450 89853684107

Фролково д 110 ОБ 108 12 + - + - 1450 89853684107

Назарово д 85 ОБ 68 16 + + + - 1500 89853684107

Алферово д 130 БР 120 12 + + + - 1650 89169312320

Ивановская д 95 ОБ 49 29 + + + + 1650 89853684107

Вел. Край д 120 ОБ 61 12 + + + - 1950 89853684107

Парыкино д 110 К 60 18 + + + - 2000 89853684107

Акатово д 85 К 114 6 + + + - 2100 89853684107

Ивановская д 95 ОБ 41 33 + + + + 2100 89853684107

Шувое п 90 ОБ 53 10 + + + + 2400 89853684107

Бутово д 105 ОБ 200 27 + + + + 2500 89853684107

Иншаково д 115 БС 120 12 + - + - 2500 89853684107

Василево д 95 ОБ 120 20 + + + + 3000 89853684107

Власовская д 95 КЩ 20 13 + + + + 3000 89853684107

Шувое п 90 К 120 9 + + + + 3500 89260241141
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

Мира ул, 25д Офис m i n : 1 5 
max:15

Сдается офисное помещение в идеальном состоянии на втором этаже. 9900 84957029587

Мира ул, 18 Офис m i n : 1 9 
max:19

Сдается офисное помещение в центре города. Состояние -хорошее. Помещение 
чистое, светлое. Все коммуникации. 

19850 84957029587

Мира ул, 25д Офис m i n : 3 2 
max:32

Сдается офисное помещение на втором этаже бизнес-центра. Состояние - 
отличное. 

21120 84957029587

Горького ул, 37 Склад m i n : 9 5 0 

max:100000

2-х этажное здание в аренду. Удобный подъезд. Промзона города. Здание 950 кв. 
метров. Земельный участок 5 соток.

350000 84957029587
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комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в городе с удобствами. 
Тел. 8-901-539-27-89.

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату, желательно с мебелью 
и удобствами. Рассмотрю любой 
вариант. Тел.: 8-985-369-50-42.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 

1-комн. кв-ра, ул. Береговая, 
36/19/8 кв. м, лоджия застекл. 
Около дома гаражный бокс, са-
рай. Тел. (495) 505-53-69.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 2 пер. 

1 Мая, 2/2 кирпичного дома, 
площадь 37/17/6 кв.м., с/у раз-
дельный, новая газовая колон-
ка и трубы, после ремонта, окна 
ПВХ. Тел.: 8-901-518-12-93. 

• Павловский Посад, ул. 
Карповская, 5/5 кирпичного 
дома, 33/18/6 кв.м., застеклен-
ный балкон, в хорошем состо-
янии. Ж/д вокзал 10 мин. пеш-
ком. Тел.: 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, 1-комн. кв-

ра, ул. Некрасова, 34,1/16,6/6,0  
кв. м, 4/5 пан. дома. Состояние 
хорошее. Продается с мебелью. 
Цена 1 900 000 р. Т. 8 (496)433-
39-94.

• Электрогорск, 1-комн. 
кв-ра, ул. Безымянная, 
39,7/20,0/9,0 кв. м, 4/9 мон. 
дома. Без отделки. Дом сдан. 
Цена 2 000 000 р. Т. 8 (901)546-
61-60.

• Электрогорск, 1- комн. кв-
ра, ул. Советская, 34,0/16,0/7,0 
кв.м., 3/5 пан. дома. Состояние 
хорошее. Центр города. Цена 2 
100 000 руб. Т. 8 (496)433-33-96.

• Электрогорск, 1-комн. 
кв-ра, ул. Кржижановского, 
42,1/16,0/10,5  кв. м, 1/5 пан. 
дома. Лоджия застеклена. Цена 
2 200 000 р. Т. 8 (901)546-61-60.

• Электрогорск, 1-комн. кв-
ра, ул. Чкалова, 45,0/25,1/10,0 
кв. м, 3/9 кирп. дома. Состоя-
ние хорошее, балкон застеклен. 
Цена 2 800 000 р. Т. 8 (901)546-
68-88.

Электросталь
• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 

Ногинское ш., 2/16-пан., 37,9/19/10 
кв. м, балкон застекл. Прямая 
продажа. Тел. (496) 577-00-51. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Мира, 3/9-кирп., 33,2/19,5/7 кв. м. 
Центр города. Тел. (496) 577-01-30. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Спортивная, 4/7-кирп., 
47,4/18/14, лоджия застеклена. 
Без отделки. Элитный дом. Тел. 
(496) 577-02-02.

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
пр. Южный, 3/5-пан, 32,5/19,1/6 кв. 
м, окна ПВХ. Хор. сост. Тел. (496) 
577-00-51. 
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Ленинский р-н
Ямонтово д 8 БР 80 6 - - - - 6150 89261323259

Коммунарка п 5 БР 80 6 - - - - 6300 89032071845

Сосенки д 6 БР 110 6 - - - - 6400 89032071845

Ватутинки п 16 Б 145 4 - - - - 6900 89261323259

Дудкино д 1 П 100 5 - - - - 7000 89671866153

Мещерино п 8 Б 480 8 - - - - 14500 89096492020

Десна д 12 К 425 15 - - - - 22000 89031341638

Наро-Фоминский р-н
Ширяево д 25 К 120 3 - - - - 5600 89032071845

Юшково д 32 М 280 5 - - - - 6900 89636566009

Терновка д 55 К 201 4 - - - - 7520 89637647309

Ширяево д 25 К 161 2 - - - - 8000 89031342874

Поповка д 25 К 262 15 - - - - 9000 89031341638

Первомайское п 23 К 150 6 - - - - 9500 89032071845

Глаголево д 35 К 208 15 - - - - 18900 89637647309

Глаголево д 35 К 227 15 - - - - 18900 89637647309

Глаголево д 35 К 236 15 - - - - 19900 89637647309

Глаголево д 35 К 240 15 - - - - 19900 89637647309

Глаголево д 35 К 260 15 - - - - 20500 89637647309
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

Поповка д 30 К 311 12 + + + + 11900 89175272121

Полушкино д 17 К 405 10 + + + + 14500 84955225081

 Серпуховский р-н
Клейменово д 75 БР 57 18 + + + - 1900 89031477289

Петровское д 55 БР 60 15 + - - - 2800 89687081915

Ст. Кузьменки д 65 БР 217 12 + + + - 3600 89636566014

Лев. Ящерово д 70 К 500 200 - - - - 16000 89031131539

г. Троицк
Троицк 10 И 149 1 - - - - 8800 89032071845

Комсомольс. ул, 12 20 Б 231 7 - - - - 13800 89671902865

Троицк 20 Б 200 20 - - - - 14200 89031342874

Троицк 20 К 247 12 - - - - 15000 89032313883

Звездная ул 18 К 555 1 - - - - 22000 89096492020

г. Чехов
Офицерский пос., 104 50 БР 67 10 + + + + 4400 89636566011

Рабочая ул, 38 50 К 45 12 - - - - 4600 89031186321

Авдеева ул 50 К 237 8 - - - - 4900 89687081914

Зеленая ул 50 Б 107 3 + + - - 4900 89636566007

Садовая ул, 67 60 К 40 10 + - + + 5000 89031296983

Рябиновая ул 55 К 114 8 + + + - 6800 89636566012

Историческая ул, 12 55 БР 240 12 + - + + 9000 89636566013

Открытая ул, 2 50 Б 410 10 + - + + 14000 89636566013

Чеховский р-н
Беляево д 50 БР 45 7.5 + - - - 1000 89687081915

Куз.-Фильчаково д 45 И 51 10 + - - - 1500 89031185349

Дидяково д 55 БР 40 18.5 + - - - 1500 89636566011

Богдановка д 57 Б 84 8 - - - - 1600 89636566011

Новоселки с 55 БР 110 12 - - - - 1990 89636566014

Мещерское с 42 БР 64 8 + - + - 2200 89636566007

Лопасня п 65 БР 60 10.5 + - + - 2200 89687081915

Хлевино д 50 К 160 8 + - + - 2600 89032071894

Ишино д 60 БР 59 25 - - - - 2600 89636566014

Волосово д 55 БР 74 12.5 - - - - 2700 89636566014

Волосово д 60 БР 75 10 + - + + 2700 89031483356

Любучаны д 43 БР 65 10 + + + - 3200 89636566014

Репниково д 60 БР 45 17 + - + - 3400 89030178751

Гришенки д 81 БР 114 15 - - - - 3600 89031186321

Легчищево д 50 БР 175 12.5 - - - - 3850 89687081914

Манушкино д 55 К 106 6 + - - - 3900 89636566014

Легчищево д 55 БР 153 12.5 + + + + 3990 89687081914

Плужково д 62 Б 160 17 - - - - 4400 89031186321

Столбовая пгт 35 Б 108 5 + + + + 4700 89636566011

Столбовая пгт 25 К 80 8 + + + + 4800 89636566014

Манушкино д 50 Б 110 8 - - - + 5000 89031296983

Булычево д 85 БР 140 5.5 + - - - 5150 89031848969

Сандарово д 50 К 170 12 - - - - 5200 89636566013

Прохорово д 60 БР 150 10 - - - - 5200 89636566014

Столбовая пгт 40 Б 105 5 + + + + 6000 89636566013

Любучаны п 50 К 200 17 + + - - 6000 89687081918

Столбовая пгт 40 Б 105 5 + + + + 6000 89636566013
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• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 

ул. Захарченко, 3/12-мон/кирп., 
35/17/9 кв. м, лоджия застекл. Без 
отделки. Тел. (496) 577-01-30. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
пр. Ленина, 2/9-кирп., 60/23/15 кв. 
м, лоджия, встр. кухня, шкаф-купе. 
Хор. сост. Охрана, парковка. Тел. 
(496) 574-37-77. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Победы, 8/9-пан., 33/18/9 кв. м, 
с/у разд., балкон. В шаговой до-
ступности школы, детские сады. 
Тел. (496) 571-97-36

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Пионерская, 4/5-кирп., 32/19/6 
кв. м, балкон, колонка. Свободна. 
Тел. (496) 571-97-34. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Спортивная, 36/18/9 кв. м, с/у 
разд., лоджия застекл., окна ПВХ. 
Без отделки. 2 350 т.р. Тел. (496) 
571-97-35. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Ялагина, 2/10-мон/кирп., 
41/19/9 кв. м, балкон застекл. Тел. 
(496) 577-02-02. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Спортивная, 2/9-кирп., 
40,2/20,5/8 кв. м, хор. сост. Тел. 
(496) 574-37-77.

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Победы, 5/9-пан., 33,3/17,3/8 
кв. м, с/у совм. Среднее сост. 2 700 
т.р. Тел. (496) 577-08-55. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Спортивная, 5/12-мон/кирп., 
40,1/16,1/11,3 кв. м, с/у совм., лод-
жия, окна ПВХ. Без отделки. 2 123 
710 р. Тел. (496) 577-00-69. 

1-комнатные
КУПЛЮ

  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю од-

нокомнатную квартиру, рассмотрю 
все варианты. Тел.  8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной пла-
нировки. Тел. 8-985-972-82-71.

Электросталь
• Электросталь, 1-комн. кв-ру. 
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

Ст.-Василево д 115 БР 30 7 + - - - 300 89169312320

снт "Рассвет-5" 100 КЩ 12 9 + - - - 400 89169312320

снт "Родник-2000" 140 БР 30 24 + + - - 400 89169312320

снт "Рассвет-5" 100 КЩ 12 9 + - - - 400 89169312320

снт "Лазаревка" 100 КЩ 18 6 + - + - 500 89169312320

снт "Учитель" 130 КЩ 30 10 + - + - 550 89853684107

снт "Весна" 107 К 60 8 + + + - 600 89169312320

снт "Шинник" 140 БС 108 6 + + + + 800 89169312320

снт "Лесково" 110 КЩ 33 14 + + + - 800 89169312320

снт "Шинник" 140 БС 108 6 + + + + 800 89169312320

снт "Гуслица" 80 КЩ 70 6 + + + + 900 89169312320

снт "Лазаревка" 100 КЩ 42 6.73 + - + - 900 89169312320

снт "Вел. край" 105 К 50 6 + - + - 1000 89169312320

снт "Вел. край" 105 К 70 6 + - + - 1450 89853684107

снт "Зел. роща" 80 БС 92 5 + - + + 1700 89853684107

г. Куровское
снт "Березка" 80 БС 103 8 + + + + 2000 84997098946
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г. Ликино-Дулево
снт "Фарфорист-3" 85 Б 40 6 + - + - 500 84997098946

снт "Дружба" 75 К 51 7 + - + - 1100 84964351642

г. Ногинск
снт "Орешник" 45 И 0 6 + + + - 650 84959710016

снт "Орешник" 40 И 0 6 + - - - 700 84959710016

снт "Ромашка-2" 40 И 0 8 + - - - 900 84959710016

снт "Земляничка" 40 КЩ 12 5 + - - + 900 84959710016

снт "Мелеоратор" 26 КЩ 24 6 + - + + 980 84959710016

снт "Ямские поля" 40 КЩ 40 6 + - + + 1000 84957029587

снт "Радуга" 45 КЩ 0 6 + - + - 1050 84957029587

снт "Ромашка" 39 КЩ 47 6 + + + + 1100 84957029587

снт "Шерна" 50 КЩ 30 6 + - + - 1190 84959710016

снт "Заря" 30 КЩ 70 8 + + + + 1200 84959710016

снт "Кристалл" 40 КЩ 36 6 + - + + 1350 84959710016

снт "Родник" 50 КЩ 70 6 + + + - 1450 84959710016

снт "Ромашка" 40 КЩ 35 6 + - + + 1600 84959710016

снт "Ромашка" 40 КЩ 60 6 + - + + 1650 84959710016

снт "Отрадное" 28 КЩ 54 6 + - + + 1750 84959710016

снт "Ромашка" 40 КЩ 50 6 + - + + 1900 84959710016

снт "Ромашка -2" 40 БР 60 6 + + + + 1900 84959710016

снт "Ромашка" 45 БС 65 6 + - + + 1900 84959710016

снт "Текстильщик" 45 100 7 + + + + 2000 84959710016

снт "Ромашка" 40 К 53 6 + - + + 2100 84959710016

снт "Берёзка-1" 40 БС 138 9 + + + + 2300 84959710016

снт "Метан" 35 К 108 7 + + + + 4000 84959710016

Ногинский р-н
снт "Уголек" 30 БР 46.5 6 + + + + 1150 89163246206

снт "Фиалка" 40 К 49 6 + - + - 1600 84957029587
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Электросталь
• Электросталь, 1-комн. кв-

ру на 2-комн. кв-ру с доплатой. 
Тел. (496) 576-43-77.

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, 2-к кв-ра, 

п. Кудиново, ул. Центральная, 
1/5 пан.дома, 50/31/и/8, с/у раз., 
лоджия зас., пласт. окна, рас-
пашонка, 1 взр.соб., св-во бо-
лее 3-х лет. Цена 2.850.000 руб. 
Тел.8(929) 643-75-06.

Павловский Посад
• Павловский Посад, пер. Ин-

тернациональный, 4/5 кирпично-
го дома, 47/29/6 кв.м., изолиро-
ванные комнаты, застекленный 
балкон, газовая колонка. Тел.: 
8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, ул. 
Каляева,1/2 кирпичного дома, 
площадь 43/31/6 кв.м., новая га-
зовая колонка, не угловая, окна 
ПВХ. Район ж/д вокзала. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Павловский Посад,  ул.  
Фрунзе, 3/5 панельного дома, 
площадь 44/31/6 кв.м., засте-
кленный балкон, газовая колон-
ка, хороший ремонт, окна ПВХ. 
Тел.: 8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 

ул. Пионерская, 45,0/25,0/6,5 кв. 
м., 1/5 кирп. дома. Состояние 
хорошее, комнаты изолир. Цена 
2 000 000 р. Т. 8(496)433-39-94.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Горького, 52,9/30,0/9,0 кв. 
м., 1/5 пан. дома, комн. изолир. 
Центр города. До ж/д и автовок-
зала 5 мин пешком. Цена 2 350 
000 р. Т. 8(496)433-39-94.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Советская, 48,9/28,9/8,5 кв. 
м., 5/5 пан. дома. Состояние 
хорошее, окна ПВХ. Цена 2 550 
000 р. Тел. 8(925)755-69-14.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Безымянная, 59,3/33,8/9,0 кв. 
м., 6/9 кирп. дома. Центр города. 
Без отделки. Дом сдан. Цена 2 
600 000 р. Тел. 8(925)755-69-14.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, ул. 
Чкалова, 87,8/41,3/14,7 кв. м., 9/9 
кирп. дома. Без отделки. Дом 
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

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Спортивная, 12/15-мон/кирп., 
52/28/9 кв. м, окна ПВХ, лоджия 
застекл. Без отделки. 3 350 т.р. 
Тел. (496) 577-08-44. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
пр. Ленина, 3/5-кирп., 67/34/9 кв. 
м, с/у разд., балкон. Центр города. 
Тел. (496) 576-43-77. 

§ Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, Ногинское ш. , 1/17-
мон/кирп., 66/33/12,5 кв. 
м, 2 с/у разд., окна ПВХ. 
Без отделки. 3 700 т.р. 
Тел. (496) 571-97-34.     . 

Электроугли

• Электроугли, 2-комн. кв-
ра, ул. Пионерская, 4/5-пан., 
42,7/27/и/6 кв. м, балкон застекл., 
окна ПВХ, новые батареи, новые 
трубы. Тел. (496) 574-31-41. 

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 комн. 

кв-ру «хрущ». Без посредников. 
Тел. 8-901-546-61-60. 

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 

2-комн. квартиру, изолирован-
ные комнаты, в центре города. 
На длительный срок. Тел. 8-926-
176-24-04

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с вок-
залом, центр города. С мебелью и 
техникой. Тел.: 8(985)369-50-42.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

2 комнатную квартиру семье на 
длительный срок. Тел. 8/985/369-
50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 
квартиру, на длительный срок. 
Тел. 8-495-972-61-60.

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

БЖД, 4/9 панельного дома, 
площадь 63/39/9 кв.м., изоли-
рованные комнаты, раздельный 
с/у, застекленная лоджия, окна 
ПВХ, центр города. Тел.: 8-901-
543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Интернациональная, 7/9 па-
нельного дома, 65/38/8,5 кв.м., 
изолированные комнаты, раз-
дельный с/у, окна ПВХ, квадрат-
ная лоджия, большая кладовая, 
хорошее состояние. Тел.: 8-901-
539-27-89.
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Жучата д 85 8 ЗП ИЖС + + - 730 89853684107

Назарово д 95 28 ЗП ИЖС + + + 750 89169312320

Василево д 95 26 ЗП ИЖС + + + 1300 89853684107

Батраки д 85 9 ЗП ИЖС + + + 1350 89853684107

г. Коломна
Октяб. Револ. ул, 89б 80 11 ЗП ИЖС + + + 1800 89268289800

 Коломенский р-н
Федосьино д 0 30 ЗП ИЖС + + + 1300 89268289800

Троиц. Озерки с 110 25 ЗП ИЖС + + + 1500 89268289800

Бакунино д 110 790 СХ ДС + + - 7900 89268289800

Непецино с 86 1200 ЗП ИЖС + + + 28500 89268289800

Ленинский р-н
Тупиково д 2 9 СХ ДС - - - 3500 89032313883

Марьино д 19 12 СХ ДС - - - 6600 89636566013

Воскресенское п 10 9 СХ ДС - - - 10800 89032071845

Можайский р-н
Вяземское д 90 30 СХ ДС - - - 950 89032071845

 Наро-Фоминский р-н
Архангельское д 38 8 СХ ДС - - - 1600 89636566016

Первомайское п 22 6 СХ ДС - - - 3120 84958405600

Первомайское п 22 6 СХ ДС - - - 3120 89032071845

Первомайское п 22 8 СХ ДС - - - 3400 89032071845

Софьино д 40 19 СХ ДС - - - 3990 89031341638

Конюшково д 22 16.3 СХ ДС - - - 5100 89636566009

Первомайское п 22 14 СХ ДС - - - 7777 89032071845

Елизарово д 23 20 СХ ДС - - - 12000 89032071308

г. Ногинск
Ногинск 45 5 СХ ДС - - + 850 84959710016

Ногинск 45 6 ЗП ИЖС + + + 1100 84959710016

Ногинск 40 6 СХ ДС + + + 1300 84959710016

Аэроклубная ул 35 13 ЗП ИЖС + - - 2600 84959710016

Благовещен. ул, 1 35 16 ЗП ИЖС + + + 4200 84959710016

Ногинский р-н
Пушкино д 40 8 СХ ДС + + + 450 84955055384

Елизаветино п 40 6 СХ ДС - - - 650 84957029587

Воровского пгт 27 7 СХ ДС + - + 800 84959720892

свх Фрязево п 40 9 СХ ДС + - + 1000 84957029587

Иванисово д 40 6 СХ ДС - + - 1200 84957029587

Аборино д 15 7 СХ ДС + + + 1400 84959710016

Пушкино д 40 17 СХ ДС - + - 1600 84957029587

Ельня д 23 10 ЗП ИЖС + + + 1600 84965770844

Ст. Псарьки д 0 15 ЗП ИЖС + + - 1900 84955055384

Пушкино д 45 15 ЗП ИЖС + + - 2500 84957029587

Одинцовский р-н
Раево д 25 10 СХ ДС - - - 6000 89636566009

 Орехово-Зуевский р-н
Будьково д 77 6 СХ ДС + - - 250 84997098946

г. Павловский Посад
Слободская ул 50 10 ЗП ИЖС + - - 1100 84959718985
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

М. Петровское д 50 15 СХ ДС - - - 1300 89671902680

Тюфанка д 30 15 СХ ДС - - - 1300 89031296983

Поповка д 55 15 СХ ДС - - - 1300 89671902680

Чубарово д 70 10 СХ ДС - - - 1300 89031347037

Гавриково д 55 11 СХ ДС - - - 1300 89031296983

Верх. Пикалово д 69 10 СХ ДС - - - 1300 89031292496

Верх. Пикалово д 55 14 СХ ДС - - - 1350 89636566012
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Электрогорск
• Электрогорск, 3-к. кв-

ра, ул. Кржижановского, 
50,6/34,0/5,5 кв. м., 4/5 кирп. 
дома. Состояние хорошее, ком-
наты смеж.-изолир., балкон за-
стеклен, гор.вода. Цена 2 200 
000 р. Т. 8(901)546-61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра, 
ул. Ухтомского, 96,9/52,0/11,5 
кв. м.,2/10 пан. дома. Комнаты 
изолир., 2 с/у. Новый дом. Центр 
города. Цена 3 500 000 р. Тел. 8 
(901)546-68-88.

• Электрогорск, 3-комн. 
кв. в новом доме, ул. Чкало-
ва, 112,8/69,8/17,9 кв. м, 7/9 
кирп., с/у разд, лоджия.  Дом 
сдан. Цена: 3 598 320  р. Тел. 8 
(496)433-33-96.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра в 
новом доме, ул. Безымянная, 
85,4/51,3/11,7 кв. м, 8/9 кирп. 
Без отделки, стяжка пола. Окна 
ПВХ, балкон и лоджия. Цена 3 
652 000 р. Т. 8(495)972-68-88

• Электрогорск, 3-к. кв-ра, 
ул. Ухтомского, 91,7/50,0/14,0 
кв. м., 2/10 мон. дома. Новый 
дом. Комнаты изолир., 2 лод-
жии. Частичная отделка. Цена 
3 700 000 р. Т. 8(901)546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 

Фрязевское ш., 1/2-Ш, 74/47/6 кв. 
м, с/у разд., окна ПВХ, хор. сост. 
Тел. (496) 574-37-77. 

• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 
ул. Спортивная, 1/14-кирп., 68/40/9 
кв. м, с/у разд., лоджия. Возм. об-
мен на 2-комн. кв-ру. Тел. (496) 
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Чепелево д 40 10 СХ ДС - - - 1500 89031296983

Волосово д 55 15 СХ ДС - - - 1500 89687081915

Прохорово д 40 12 СХ ДС - - - 1500 89687081914

Бавыкино д 50 10 СХ ДС - - - 1500 89031296983

Стремилово с 75 25 СХ ДС - - - 1600 89031483356

Игумново д 60 23 СХ ДС - - - 1600 89636566011

Шарапово д 65 15 СХ ДС - - - 1600 89031186321

Мещерское с 34 8 СХ ДС - - - 1600 89636566007

Волосово д 65 10 СХ ДС - - - 1600 89031355664

Алексеевка д 54 25 СХ ДС - - - 1800 89031296983

Беляево д 50 25 СХ ДС - - - 1800 89636566014

Гришенки д 50 15 СХ ДС - - - 1900 89671902680

Васькино д 50 25 СХ ДС - - - 1900 89636566014

Легчищево д 67 25 СХ ДС - - - 1950 89032069130

Дулово д 50 25 СХ ДС - - - 2000 89671902680

Мерлеево д 73 30 СХ ДС - - - 2100 89031292496

Шарапово д 50 25 СХ ДС - - - 2150 89031347037

Сандарово д 40 11 СХ ДС - - - 2200 89687081918

М. Петровское д 48 18 ЗП ИЖС + + + 2200 89636566013

Мещерское п/о 40 16 СХ ДС - - - 2900 89636566014

Тюфанка д 60 25 СХ ДС - - - 2950 89031848969

Васькино д 57 25 СХ ДС - - - 3100 89031186321

Ходаево д 50 28 СХ ДС - - - 3500 89636566011

Покров д 45 20 СХ ДС - - - 4100 89031347037

Каргашиново д 55 100 СХ ДС - - - 9999 89636566013

Ивачково д 55 186 СХ ДС - - - 21000 89031483356

г. Электрогорск
Электрогорск 52 12 СХ ДС + - - 550 84959726160

Владимирская обл.
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Киржачский р-н
Ратьково д 75 30 ЗП ИЖС + + - 1300 84957029587

Ратьково д 75 30 ЗП ИЖС + + - 1300 84957029587

Митино д 119 15 ЗП ИЖС + - + 1700 84957029587

 Петушинский р-н
Но. Аннино д 100 25 ЗП ИЖС + + + 900 84955055384

Зад. Поле д 79 12 ЗП ИЖС + + - 910 84965770844

 Калужская обл.

 Жуковский р-н
Корсаково д 70 15 СХ ДС - - - 3600 89671866153

Краснодарский кр. 

 Темрюкский р-н
Береговой п 44 ЗП ИЖС + + + 3000 84965731200

Тульская обл.

Заокский р-н
Симоново с 135 10 СХ ДС - - - 400 89687081914

Симоново с 135 15 СХ ДС - - - 600 89687081914

Ярославская обл.

 Переславский р-н
Милославка д 135 25 СХ ДС - - - 400 89032071308

                   
  

571-97-34.

• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 

ул. Чернышевского, 77/45/8 кв. 

м, окна ПВХ, большая кладовка, 

встр. кухня с бытовой техникой. 

Отл. сост. 4 650 т.р. Тел. (496) 577-

00-51. 

• Электросталь, 3-комн. кв-

ра, ул. Юбилейная, 11/12-кирп., 

76/46/и/11 кв. м, с/у разд., две лод-

жии. Хорошее состояние. 5 650 т. 

р. Тел. (496) 573-23-81.

• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 

пр. Южный, 1/5-пан., 64/42/с/и/6 

кв. м, г/х вода. 3 100 т.р. Тел. (496) 

573-12-00. 

• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 

ул. Тевосяна, 9/15-пан, 65/46/9 кв. 

м, хор. сост. 4 600 т.р. Тел. (496) 

573-12-00. 

• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 

ул. Второва, 75/47/10 кв. м, хо-

рошее состояние. 5 600 т.р. Тел. 

(496) 573-23-81. 

• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 

пр. Ленина, 7/9-пан., 67,2/45/8 кв. 

м. 4 950 т.р. Тел. (496) 573-23-81. 

• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 

ул. Захарченко, 6/15-мон/кирп., 

91/51/и/12 кв. м, 2 с/у совм., балкон 

и лоджия застекл. Евроремонт. 

Отл. сост. 6 900 т.р. Тел. (496) 577-

08-55

• Электросталь, 3-комн. кв-

ра, ул. Пушкина, 3/10-мон/кирп., 

72,7/41,3/9,8 кв. м, с/у разд., без 

отделки. 4 026 980 р. Тел. (496) 

577-00-69. 

3-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру в доме по ул. Горького 
на 1-м этаже. Тел. 8(496)433-39-94.  

дома
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, пер. 

Керамический, часть дома, дом 

бревенчатый 41 кв.м., две ком-

наты с кухней, все коммуника-

ции, с/у в доме, участок 2 сотки. 

Рядом ж/д вокзал. Тел.: 8-901-

518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Кро-

поткина, часть дома (первый 

этаж), дом кирпичный, 60 кв.м., 

электричество, АОГВ, канали-

зация и вода в 2 м. по границе. 

Центр города. Тел.: 8-901-543-

89-85.

• Павловский Посад, 1 этаж 

2 эт. дома. Дом кирп. 63 кв. м., 

гостиная, 2 спальни, кухня-сто-

ловая, ванна, с/у. На кухне газ.

плита, печь, газ.колонка. Ото-

пление АОГВ. Гараж с ямой, 

стоянка. Участок 6 сот. Рядом 

лес, озеро. До ж/д ст. 8 мин 

пешком. Цена 3 000 000 р. Т. 8 
(985)972-82-71.

Павлово-Посадский р-н
• П-Посадский р-н, д. Бразу-

ново, 1 эт. брус. дом с мансар-
дой 54 кв. м., 2 комн., кухня, 
заст. веранда. Скважина, ото-
пление-котел, камин, с/у разд. в 
доме. Участок 22 сот., баня, бе-
седка, гараж, хоз. блок. Рядом 
лес. Цена 2 450 000 р. Т. 8 (901) 
546-68-88.

• П-Посадский р-н, д. Кри-
улино, 1 эт. брев. дом 60 кв.м. 
Фундамент ленточный, крыша 
- металлочерепица. 3 комнаты, 
кухня, с/у. Электричество, газ, 
отопление АОГВ, скважина, ка-
нализация. Участок обработан, 
огорожен. Цена 3 800 000 р. Т. 8 
(925)755-69-14.

• П-Посадский р-н, д. Пер-
хурово, 3 эт. брус. дом, обшит 
сайдингом. Общ. пл. 138 кв. м., 
8 комнат, кухня, с/у. Есть элек-
тричество, канализация, печное 
отопление. Участок 15 сот., есть 
баня, беседка. Рядом магазины, 
церковь, больница. Цена 4 150 
000 р. Т. 8 (901) 546-61-60.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Бывалино, дом бревенчатый 25 
кв.м., газ по границе, колодец 
на участке, 30 соток, печь, ря-
дом школа, магазин, церковь.  
Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сонино, дом бревенчатый с кир-
пичной пристройкой, 51 кв.м., 
три комнаты с кухней, с/у в 
доме, 2 септика, газ, скважина, 

11 соток. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сумино, дом бревенчатый, 28 
кв.м., 15 соток, электричество, 
газ у соседей, в доме печь, сква-
жина, колодец.  Тел.: 8-901-543-
89-85.

• П-Посадский р-н, д. Кри-
улино, 1 эт. брев. дом 60 кв.м. 
Фундамент ленточный, крыша 
- металлочерепица. 3 комнаты, 
кухня, с/у. Электричество, газ, 
отопление АОГВ, скважина, ка-
нализация. Участок обработан, 
огорожен. Цена 3 800 000 р. Т. 8 
(925)755-69-14.

Электросталь
• Электросталь. Дом, Фря-

зевское ш., 2-эт. кирп., 156 кв. 
м, под ПМЖ. Все коммуника-
ции. Гараж, сарай, посадки. 
Хор. сост. 4 700 т.р. Тел. (496) 
577-01-05. 

• Электросталь. Дача. СНТ 
«Мичуринец», садовый домик 
40 кв. м. Уч-к 6 сот. 625 000 р. 
Тел. (496) 577-08-55

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Владимирская обл., Кир-

жачский р-н, д. Головино, 1 эт. 
щит. дом с мансардой 50 кв.м. 
Готов для летнего проживания. 
Свет, вода – колодец, газ - бал-
лон. Участок 14 сот. обработан, 
огорожен. До ж/д ст. 15 км, хо-
дит автобус. Цена 1 250 000 р. Т. 
8 (496) 433-39-94.

• Владимирская обл., д. Дво-
рищи. Коттедж, 1-эт., брус, 120 
кв.м с верандой. Инженерные 

коммуникации. Уч-к 10 сот. Ря-
дом лес, озеро. Охраняемая 
территория. 1 850 т.р. Тел. (496) 
577-08-44. 

• Владимирская обл. Дом., 
СНТ «Бережки», 1-эт., 5х8 м, 
брус, утеплитель. Все коммуни-
кации. Уч-к 15 сот. Охраняемая 
территория. 1 640 т.р. Тел. (496) 
577-08-44. 

дома
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

дом в городе или в районе.  Тел.: 
8-901-543-89-85.

дачи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• -68-88.

Орехово-Зуевскийр-н
• Орехово-Зуевский р-он, 

д. Войново-Гора, снт «Лесная 
поляна», 1 эт. кирп. дом. Без 
внутр. отделки. Входная дверь 
железная, полы – керамзит. 
Участок 6 сот. Рядом деревня 
и магазины. До ж/д ст. 10 мин. 
Цена 850 000 руб. Т.: 8-495-972-
68-88.

Павловский Посад
• Павловский Посад, с/т «Оп-

тимист», дачный участок 6 со-
ток, огорожен, правильной фор-
мы, электричество по границе, 
колодец на участке. Тел.: 8/495/ 
971-89-85, 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, дача в 
садовом товариществе «Садов-
ник», 7 соток, дом бревенчатый 
одноэтажный, с мансардой, 
свет, колодец с питьевой водой, 
на участке баня бревенчатая с 
комнатой отдыха, участок об-
работан. Подъезд круглогодич-
ный. Тел.: 8-901-539-27-89.

Павлово-Посадский р-н
• П-Посадский р-н, д. Васю-

тино, снт «Карачаровец», 1 эт. 
щитовой дом 18 кв.м., Участок 
6 сот., огорожен. Цена 500 000 
руб. Т.: 8-495-972-61-60.

• П-Посадский р-он, снт «Бе-
резка», участок 12 сот., выкор-
чеван и выровнен. Асфальти-
рованный подъезд, рядом зона 
отдыха, карьер для купания, 
лес. До ж/д ст. 20 мин пешком. 
Цена 550 000 руб. Т.: 8-496-433-
33-96.

• П-Посадский р-н, д. Даль-
няя, снт «Калинка», 1 эт. кирп. 
дом с мансардой и цокольным 
этажом 38 кв.м., 2 комн. (14/20 
кв.м)., кухня 10 кв.м., прихожая. 
Участок 6 сот., обработан, ого-
рожен. Есть лет.душ и беседка. 
Цена 1 500 000 руб. Т.: 8-495-
972-61-60.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, снт «Отрадное»,  дач-
ный участок в с/т, 8 соток, элек-
тричество по границе, ухожен, 
ровный, рядом лес, автобусная 
остановка.  Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Заозерье, дача в садовом то-
вариществе, домик кирпичный 
одноэтажный 3х5, в отличном 
состоянии, участок 6 соток, ухо-
жен, электричество, летний во-
допровод. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Улитино, дача в садовом това-
риществе «Надежда», 10 соток, 
дом бревенчатый одноэтажный 
с мансардой, печь, участок ого-
рожен, электричество, летний 
водопровод, баня. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• П-Посадский р-н, д. Васю-
тино, снт «Виктория-2», новый 
1 эт. кирп. дом с мансардой. 2 
комнаты, веранда. Участок 6 
сот. обработан, огорожен. На 
участке беседка, лет.душ, пло-
довые кусты и деревья. Хоро-
ший подъезд, охрана. Цена 1 
600 000 руб. Т.: 8-495-972-68-88.

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Московская обл.

г. Видное
ГСК Ольховая ул, 1 24 - 450 84955498195

ГСК Жуковский пр-д, 5 1 50 - 550 84955498195

ГСК Березовая ул, 1 1 22 - 550 84955498195

ГСК Березовая ул, 5 1 38 - 550 84955498195

Подольский р-н
ГСК Остафьево с 1 24 - 400 89264552055

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

г. Пушкино
ГСК Институтская ул, 1 46 - 1300 84959933005

г. Чехов
ГСПК Вишневый б-р 1 18 + 350 89030178751

ГСК Вишневый б-р 1 28 + 550 89636566014

ГК Вишневый б-р 1 59,8 + 640 89031296983

Чеховский р-н
ГСК Солнышково д 1 18 - 160 89036623564

ГСК Солнышково д 1 18 - 160 89036623564

ГСК Столбовая пгт. 1 30,6 - 470 89031347861

г. Электросталь
ГСК Советская ул, 1 17 + 250 84959718985
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• П-Посадский р-н, д. Чи-
сто-Перхурово, снт «Гипрореч-
транс», 1 эт. каркасно-щит. дом 
с мансардой. 2 комнаты, кухня, 
веранда. Газ - баллон. Участок 6 
сот., обработан,огорожен. Цена 
700 000 р.  Тел. 8-901-546-68-88.

Электрогорск
• Электрогорск, снт «Ряби-

нушка», дачный участок 8 сот. 
На участке металлический га-
раж. Цена 350 000 р. Тел.  8-901-
546-61-60. 

• Электрогорск, снт «Зеле-
ный», 1 эт. дача с мансардой, 2 
комнаты. Участок 6 соток, ого-
рожен, хоз. блок. Рядом озеро, 
магазин. До ж/д станции 20 мин. 
пешком. Цена 750 000 р. Тел.  
8-901-546-61-60. 

• Электрогорск, снт «Елоч-
ка», 1 эт. дача с чердаком 40,9 
кв.м., утеплена. 3 комнаты 
(14/11/8 кв.м.). Свет, вода, ото-
пление печное. Участок 6 соток, 
огорожен, обработан. До ж/д 
станции 15 минут пешком. Цена 
1 050 000 р. Торг. Тел. 8-496-
433-39-94.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Владимирская обл., Кир-

жачский р-н, снт «Кавелино», 
дачный участок 6 сот, ровный, 
сухой. Цена 175 000 руб. Т. 
8-901-546-68-88. 

дачи
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

куплю дачу или участок, жела-
тельно ближе к ж/д станции. 
Тел. 8-901-543-89-85.

участки
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, участок 

под ИЖС, ул. Никитина, 10 со-
ток, отсыпной, коммуникации по 
границе.  Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, участок 

 
  

услуги

ПРЕДЛАГАЮ

• Агентство недвижимо-

сти «Мегаполис-Сервис» г. 

Электрогорск сообщает об от-

крытии отдела ипотечного кре-

дитования. Консультации бес-

платно. Тел.: 8-916-447-63-01.

• Выполняем все виды ре-

монтных работ. Качествен-

но, с гарантией. Тел. 8(965) 

269-98-00, Александр. 

• Ремонт квартир, элек-

трика, сантехника, арки, 

двери, паркет, ламинат, 

Полная база объектов недвижимости на сайте www.megapol.ru

под ПМЖ, ул. Осипенко, 10 со-
ток, сухой, прямоугольный. Тел.: 
8-901-539-27-89.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Бывалино, участок ИЖС 11 со-
ток, коммуникации по границе, 
ровный, через дорогу карьеры, 
церковь, св.источник, автобус-
ная остановка, магазины. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Крупино, участок под ИЖС 12 
соток, коммуникации по границе 
в 200 м.  Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Курово, 14 соток, пустой, сухой, 
правильной формы, коммуника-
ции в 30 метрах, удобный подъ-
езд. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Быково. Участок, 12 сот., с до-
мом под снос. ЛПХ. Свет, газ 
по границе, колодец. Подъезд 
асфальтированный, круглого-
дичный. 1 350 т.р. Тел. (496) 
577-08-44.

Электрогорск
• Электрогорск, участок ПМЖ 

в Юго-Западном мкр-не., 12 сот. 
До ж/д ст. 15 мин. пешком. Цена: 
350 000 р. Тел. (495) 972-68-88.

• Электрогорск, ул. Лермон-
това, участок ПМЖ, 12 сот, ого-
рожен, обработан. Коммуникации 
рядом, свет по границе. До ж/д 
станции 15 минут пешком. Цена 1 
300 000 р. Тел. (985) 972-82-71.

участки
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

участок под ИЖС  с коммуникаци-
ями в городе или р-не, можно дом 
под снос. Тел. 8-901-539-27-89.

гаражи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Бе-

линского, гск «Мизур». Общ.пл.-
143 м2. Электроподключение 
-380V, отопление от электриче-
ства. Встроенная вентиляция. В 
первом отсеке - яма для машин, 
а также большое подвальное 
помещение. Из мебели: столы, 
стеллажи, стулья, шкафы. Мо-
жет использоваться под мастер-
скую или цех. Цена 850 000 руб. 
Тел.: 8-925-755-69-14.

коммерческая
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Гер-

цена, д. 18А, корп. 2, нежилое 
помещение в цокольном этаже, 8 
кв.м. (по документам 19 кв.м.),  с 
внутренней отделкой. Свет, ото-
пление. Цена 400 000 руб. Тел.: 
8-925-755-69-14.

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Ухтомско-

го, д. 4А, нежилое помещение в 
цокольном этаже, 34,7 кв.м., без 
внутренней отделки. Отдельный 
вход, охрана. Свет, отопление. 
Цена 850 000 руб. Т.: 8-901-546-
61-60.

недвижимость
УСЛУГИ

• АН «Мегаполис-Сервис» г. 
Электрогорск предлагает услу-
ги по проверке документов на 
все виды объектов недвижимо-
сти,  сопровождению сделок, 
подаче документов на регистра-
цию. Бесплатные консультации 
по подбору ипотечных программ 
и подача заявок по ипотечным 
кредитам. Тел.: 8-901-546-61-60.

§ Электросталь. АН «Ме-
гаполис-Сервис» поможет 
обменять квартиру на мак-
симально выгодных ус-
ловиях. Пр. Ленина, д.20. 
Тел. (496) 577-77-77.     . 
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